



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR STAVEBNÍ
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 84.1, skartační znak/skartační lhůta – S/5
V Olomouci dne 9. 4. 2025

Č. j. SMOL/170018/2025/OS/Tic
Spisová značka: S-SMOL/167282/2025/OS
Uvádějte vždy v korespondenci.

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 7. 4. 2025 Magistrát města Olomouce, odbor stavební (dále jen „správní orgán“) obdržel Vaši žádost ze dne 7. 4. 2025 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace týkající se stavby s označením „Olomouc – Novosadský dvůr, Viladům, VD“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme následující informace:

Dle spisové dokumentace nebyly správním orgánem ve věci stavby „Olomouc – Novosadský dvůr, Viladům, VD“ poté, co Krajský úřad Olomouckého kraje svým rozhodnutím ze dne 25. 11. 2024 zrušil rozhodnutí správního orgánu o povolení výjimky z odstupových vzdáleností, provedeny další procesní úkony. Po vydání zrušujícího rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, resp. sdělení o nabytí právní moci tohoto rozhodnutí nebyly do spisu vztahující se k předmětnému řízení doplněny žádné nové podklady.

Mgr. Jana Tichá
právník

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. spis